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Sulechów, dnia 21.10.2015 r.
Dotyczy postępowania nr 26/ZP-PN/2015
„Dostawa sprzętu jednorazowego użytku”

PYTANIA I ODPOWIEDZI
Pytanie nr 1
Dotyczy Pakietu nr 21 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści łącznik kątowy z podwójnie obrotowym złączem o długości 8-18 cm z PCV, sterylny,  port do odsysania z gumowym uszczelnieniem i koreczkiem, z portem do bronchoskopii?
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 2
Dotyczy Pakietu nr 21 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści wymiennik ciepła i wilgoci dla pacjentów oddychających samodzielnie z centralnie umieszczonym portem do odsysania, bocznym portem tlenowym, wydajność nawilżania 27,4 mg H2O/l, masa 4,5 g, przestrzeń martwa 8ml, sterylny?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 3
Dotyczy Pakietu nr 21 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy, elektrostatyczny z piankowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, skuteczność filtracji 99,999%, wydajność nawilżania 33 mgH2O/l dla Vt=500ml, masa 25 g, przestrzeń martwa 45 ml, sterylny?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 4
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 37
Czy Zamawiający dopuści zgłębnik Sengstakena czwórdrożny?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 5
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czepek chirurgiczny 
· typu „furażerka” z trokami

· Wykonany z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25 g/m²

· Zapewnia doskonałą oddychalność i komfort użytkowania

· Kolor: zielony, niebieski

· Opakowanie: wygodny w użytkowaniu umożliwiający pojedyncze wyjmowanie

· Niejałowy

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czepek chirurgiczny 

· Czepek typu „furażerka” wiązany na troki

· Wykonany z perforowanej włókniny Spunlace Mesh

· Doskonała oddychalność i komfort noszenia

· Opakowanie: wygodny w użytkowaniu kartonik umożliwiający wyjmowanie pojedynczych sztuk

· Jednorazowego użytku

· Niejałowy


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fartuch w rozmiarze L?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 8
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na fartuch z elastycznym, ściągaczem poliestrowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 9
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na kieszeń samoprzylepną o rozmiarze 30cm x 40cm?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 21

Czy żel o właściwościach znieczulających powinien być sterylizowany najbezpieczniejszą metodą sterylizacji parą wodną?
Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy w/w pozycji.
Pytanie nr 11
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 21

W związku z tym, że żel  stosowany jest na błony śluzowe, czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo pacjenta, oczekuje przedstawienia badań na biokompatybilność chlorheksydyny?
Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy w/w pozycji.
Pytanie nr 12
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 21

Czy Zamawiający wymaga żel z aplikaturze w formie ampułkostrzykawki umożliwiający pełne wykorzystanie żelu?
Odpowiedź: Pytanie nie dotyczy w/w pozycji.
Pytanie nr 13
Dotyczy Pakietu nr 8 poz. II
Czy Zamawiający dopuści dreny Redona o długości 80 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14
Dotyczy Pakietu nr 8 poz. II
Czy Zamawiający dopuści dreny Redona z perforacją krzyżową na odcinku 14 cm, z jednym znacznikiem głębokości w odległości 5 cm za perforacją?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 15

Dotyczy Pakietu nr 18 poz. 10-13
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne sterylne, nielateksowe, bezpudrowe, spełniające pozostałe parametry?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 16
Dotyczy Pakietu nr 24 poz. 15
Czy Zamawiający dopuści szkiełka matowe szlifowane?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu nr 26 poz. 9
Czy Zamawiający dopuści pojemnik o wysokości 20 cm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 18
Dotyczy Pakietu nr 30 poz. 1
Czy Zamawiający oczekuje, aby ustniki posiadały kołnierz uniemożliwiający uszkodzenie aparatu przez zęby chorego oraz załączenia próbek na potwierdzenie parametru?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 19
Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 6 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający dokona modyfikacji.
Pytanie nr 20
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Obciążające Wykonawcę:

A/ w przypadku opóźnienia terminu dostawy zamawianego sprzętu jednorazowego użytku określonego w §3 ust. 2  z przyczyn powstałych po stronie  Wykonawcy, zostaną naliczone kary – Do 7 dnia opóźnienia od upływu terminu określonego w §3 ust. 2 – po 0,5% wartości brutto  nie zrealizowanej w terminie dostawy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie zrealizowanej w terminie dostawy.

Od 8 dnia zwłoki od upływu terminu określonego w §3 ust. 2 - po 1% wartości brutto nie zrealizowanej w terminie dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nie zrealizowanej w terminie dostawy.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
B/ w razie trzykrotnego kolejnego opóźnienia dostawy Zamawiający zastrzega sobie prawo do natychmiastowego rozwiązania umowy z winy Wykonawcy, z wyłączeniem sytuacji gdy nastąpił brak zapłaty przez Zamawiającego za dostarczony towar w terminie określonym w §4 ust.3.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
C/ w przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu karę umowna w wysokości 10 % wartości niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
D/ niezależnie od kar zapisanych w §6 pkt 1 ppkt A/-C/,  Zamawiający zastrzega sobie prawo żądania odszkodowania za poniesione straty.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 21
Czy Zamawiający w pakiecie nr 15, poz. 1 dopuści zestaw do odsysania pola operacyjnego z końcówką Ch12  z plastikową rączką -  1 otwór końcowy i 2 boczne,  pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 22
Czy Zamawiający w pakiecie nr 15, poz. 4  dopuści końcówkę  Ch12  z plastikową rączką  - 1 końcowy i 2 boczne,   pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 23
Czy Zamawiający w pakiecie nr 15, poz. 7  dopuści końcówkę  Ch20  z plastikową rączką  - 1 otwór końcowy i 4 boczne?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 24
Dotyczy Pakietu nr 19 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści probówki z napylonym EDTA K3 o pojemności 1,0-1,5ml, śred. do 11,5mm? Większa średnica pozwala na efektywniejszy proces mieszania pobranego materiału z odczynnikiem oraz eliminuje dodatkowe adaptery w aparatach analitycznych.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 25
Dotyczy Pakietu nr 19 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści probówki z napylonym EDTA K3 o pojemności 2,5-3ml, śred. do 11,5 mm? Różnica wynosząca 0,5 mm średnicy probówki nie ma praktycznie żadnego znaczenia analitycznego.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 26
Dotyczy Pakietu nr 19 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści probówki do koagulologii o pojemności 2,5-3,0ml, śred. do 11,5mm? Różnica wynosząca 0,5 mm średnicy probówki nie ma praktycznie żadnego znaczenia analitycznego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 27
Dotyczy Pakietu nr 19 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści probówki do OB. wersja liniowa poj. 1,8-2,5ml? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 28
Dotyczy Pakietu nr 19 poz. 9
Czy Zamawiający dopuści probówki do pseudotrombocytopenii z antykoagulantem innym niż cytrynian sodu, heparyna poj. 2,5-3,0ml śred. do 11,5mm? Różnica wynosząca 0,5 mm średnicy probówki nie ma praktycznie żadnego znaczenia analitycznego.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 29
Dotyczy Pakietu nr 19 poz. 10
Czy Zamawiający dopuści strzykawki do gazometrii z heparyną litową poj. 0,5-2,3 ml (pakowane jednorazowo) ze znacznikami na 1; 1,5; 2 i 2,3 ml pobieranej krwi?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 30
Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 2
Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr 9 pozycję nr 2: ” Linia monitorująca pomiar ciśnienia metodą krwawą”, utworzy z niej osobny pakiet oraz dopuści złożenie oferty 
na w pełni kompatybilną wysokiej jakości, przetwornik amerykańskiego producenta ( ICU Medical dawny Abott)? Umożliwi to zaoferowanie Zamawiającemu oferty korzystnej cenowo.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 31
Dotyczy §6 ust. 1A wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o zmianę wysokości kar umownych na 0,2% wartości nie zrealizowanej w terminie dostawy za każdy dzień zwłoki.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 32
Dotyczy §6 ust. 2 wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu na następujący: „w przypadku przekroczenia terminów płatności podanych w § 4 niniejszej umowy Wykonawca ma prawo naliczyć odsetki w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 33
Dotyczy §6 ust. 4 wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu na następujący: „Wykonawca zobowiązuje się do nie dochodzenia wszelkich roszczeń odszkodowawczych z tytułu niewykorzystania w trakcie trwania umowy 20% wartości przedmiotu Zamówienia.”
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 34
Dotyczy §4 ust. 7 wzoru umowy
Zwracamy się z prośbą o zmianę ww. zapisu na następujący:

„Jeżeli należności nie zostaną uregulowane w ustalonym terminie Wykonawca może naliczyć odsetki w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności. Natomiast nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”
Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 35
Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 2,4
Czy Zamawiający dopuści elektrody o średnicy 50 mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 36
Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 2, 3, 4
Czy Zamawiający dopuści podanie w ww. pozycji ceny jednostkowej dla opakowania zawierającego 50 sztuk elektrod, albo podanie ceny jednostkowej za sztukę z dokładnością do czterech miejsc po przecinku? Ceny jednostkowe elektrod są bardzo niskie, proponowane rozwiązanie dałoby wykonawcom możliwość zaoferowania korzystniejszej ceny łącznej.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 37
Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1

Elektrody dwudzielne są pakowane parami. Czy Zamawiający  oczekuje 3200 szt. czy 1600 opakowań?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 38
Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1, 2, 3
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie mniejszej ilości próbek. Elektrody pakowane są po 50 szt. Czy Zamawiający dopuści elektrody w opakowaniach do próbek elektrod mieszczące po 10 szt. elektrod?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 39
Dotyczy §3 ust. 2 wzoru umowy:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu dostaw do 5 dni.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 40
Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ projekt umowy § 2 ust. 3
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o:

- określenie minimalnego zakresu niewykorzystnia umowy poprzez wprowadzenie do umowy w §2 ust. 3 dodatkowego zapisu po kropce o treści: 

„(treść ust. 3 podana przez Zamawiającego bez zmian), jednak nie więcej niż 20% wartości umowy brutto“.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 41
Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ projekt umowy § 6 ust. 1E
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o:

· dodanie w § 6 ust. 1E kary umowne treści w brzmieniu:

„W przypadku niewykorzystania umowy z w minimalnym zakresie określonym w umowie Zamawiający zapłaci karę umowną w wysokości 10% wartości niewykorzystanej części”.

 

Uzasadnienie:
Brak określenia zakresu realizacji nawet w minimalnym zakresie powoduje przerzucenie na Wykonawcę całego ryzyka gospodarczego związanego z brakiem realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym i wartościowym, określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zgodnie z wyrokiem Sądu Okręgowego w Warszawie (sygn.. V Ca 1110/04) zaniechanie określenia procentowej granicy zmniejszenia lub zwiększenia ilości przedmiotu zamówienia na etapie realizacji umowy o zamówienie publiczne może spowodować znaczne trudności dla dostawcy, w związku z poniesieniem kosztów realizacji dostawy, jak i kosztów wynikających z zabezpieczenia kontraktu w celu zagwarantowania pełnej realizacji zamówienia. Sąd wskazał jednoznacznie że projekt umowy powinien być zmodyfikowany tak, by dostawca stosując zasadę pewności obrotu i możliwości zaplanowania sprzedaży na określonym poziomie, miał gwarancję, że zawarta umowa pozwoli mu sprzedać określoną w SIWZ i umowie ilość towaru.

Ponadto brak określenia minimalnego zakresu realizacji stoi w sprzeczności z dyspozycją art. 145 ustawy PZP, który precyzuje zakres przesłanek odstąpienia od umowy, wskazując jako nadrzędny „interes publiczny” w odniesieniu szerszym ogólnospołecznie i gospodarczo, nie utożsamiany jako partykularny interes samego Zamawiającego.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 42
Dotyczy  SIWZ pkt.4.8 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wykreślenie zapisów w pkt. 4.8 SIWZ. Dostarczenie produktu medycznego (sterylnego) w innej formie (np. 1 szt.), niż oryginalne minimalne opakowanie handlowe, może skutkować błędami w wynikach badań, wynikającymi z zanieczyszczenia np. probówek zawierających preparacje. Dodatkowo oryginalne opakowanie gwarantuje właściwe zabezpieczenie produktu w trakcie transportu. Rozumiemy, że Zamawiający zgadzając się na rozpakowanie produktu z opakowania oryginalnego, bierze pełną odpowiedzialność za uszkodzenia i zanieczyszczenia powstałe podczas przepakowywania oraz transportu w warunkach niezalecanych przez producenta.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 43
Dotyczy Pakietu nr 19 poz. 2
Zważywszy na fakt, iż minimalne opakowanie handlowe zawiera 50 szt., zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ponowne oszacowanie zapotrzebowania. Uwzględnienie minimalnych wielkości handlowych, zapobiegnie ewentualnym problemom podczas realizacji zamówienia.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 44
Dotyczy Pakietu nr 19 (dodatkowe wymagania), SIWZ 9.f

W zapisach w wymaganiach dodatkowych Zamawiający wymaga dostarczenia próbek min. 3 szt. z każdej pozycji. Natomiast w zapisach w SIWZ 9 f Zamawiający ujął, iż nieodpłatne próbki mają być dostarczone w ilości po 1 op./szt.

Zwracamy się zatem do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie ilości wymaganych próbek: po 1 szt., po 3 szt. czy po 1 opakowaniu? 

Dodatkowo zwracamy się z prośbą o poprawienie zapisu w SIWZ 9 f, gdyż Zamawiający wymienił przy Pakiecie 19 szesnaście pozycji, natomiast w Pakiecie 19 jest tylko 15 pozycji.
Odpowiedź: Dostarczenie próbek w ilości 3 szt z każdych pozycji.
Pytanie nr 45
Dotyczy §2 ust. 2 wzoru umowy:

Zwracamy się do Zamawiającego o modyfikację §2 ust. 2, poprzez dopisanie: „W cenach jednostkowych brutto zawierają się wszystkie koszty związane z dostawą sprzętu jednorazowego użytku loco magazyn Zamawiającego, przy zamówieniu powyżej 150 zł netto.”
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 46
Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1, 2

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 5 poz. 1,2 Klips do zaciskania naczyń krwionośnych tytanowy z wewnętrznym i zewnętrznym żebrowaniem (typu: LT / Ethicon); poprzeczny przekrój klipsa w kształcie prostokąta; magazynki: składające się z jednej części, co eliminuje rozpadnięcie się magazynka; zawierające  6 klipsów, ; umieszczone w magazynku umożliwiającym  dogodne pobieranie klipsów do klipsownicy; pakowane po 20 magazynków  rozmiar ML oraz L
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 47
Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 1-7
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o  wyłączenie z  pakietu 11 poz. 1 -7 i utworzenie odrębnego pakietu na 11A. Obecny układ nie pozwala nam na wzięcie udziału w ww. przetargu. Zgoda na naszą prośbę umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu. Na rynku polskim istnieją bowiem firmy, które posiadają wspomniany asortyment, nie posiadając jednocześnie pozostałych produktów zawartych w pakiecie.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 48
Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 1
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie zestawu składającego się z dwóch pozycji: drenu 300cm oraz  końcówki do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer standart, ukształtowaną ergonomicznie, bez kontroli odsysania końcówki ssącej Ch 12 (z możliwością wymiany końcówki do odsysania).
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 49
Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 4
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie  końcówki do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer standard, ukształtowaną ergonomicznie, bez kontroli odsysania końcówki ssącej Ch 12.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 50
Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 5
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie  końcówki do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer standard, ukształtowaną ergonomicznie, bez kontroli odsysania końcówki ssącej Ch 18.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 51
Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 6
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie  końcówki do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer standard, ukształtowaną ergonomicznie, bez kontroli odsysania końcówki ssącej Ch 24.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 52
Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 6
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie  końcówki do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer standard, ukształtowaną ergonomicznie, bez kontroli odsysania końcówki ssącej Ch 22.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 53
Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 6
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie  końcówki do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer standard, ukształtowaną ergonomicznie, bez kontroli odsysania końcówki ssącej Ch 28.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 54
Dotyczy Pakietu nr 15 poz. 7
Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie  końcówki do odsysania pola operacyjnego typu Yankauer standard, ukształtowaną ergonomicznie, bez kontroli odsysania końcówki ssącej Ch 18.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 55
Dotyczy pełnomocnictwa
W związku z faktem, że złożenie oferty w postępowaniu przetargowym nie jest czynnością zobowiązującą w rozumieniu prawa cywilnego (a jest nią dopiero podpisanie umowy) chcielibyśmy potwierdzić, że Zamawiający uzna za wystarczające pełnomocnictwo do złożenia oferty przetargowej wskazujące, iż osoba w nim wskazana umocowana jest do przygotowania, podpisania i złożenia oferty przetargowej w postępowaniu prowadzonym przez Zamawiającego? Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli w imieniu wykonawcy.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 56
Dotyczy §3 pkt. 2 wzoru umowy
Prosimy o wydłużenie terminu dostawy z 3 na 5 dni i z terminu “na cito“  max. 2 dni  na 72 godz.  Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów i wysyłka. Nieuzasadnionym byłoby obciążać Wykonawcę wysokimi karami w przypadku np gdy zamówienie wpłynie w piątek późnym popołudniem lub np jeśli ze względu na tzw” siły wyższe” wystąpi brak prądu czy też awaria samochodu i niemożliwe będzie utrzymanie wymaganego ( tak krótkiego) terminu dostaw.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 57
Dotyczy §5 ust. 2 A, B wzoru umowy
Należy nadmienić, iż wskazany w w/w postanowieniu umownym termin 2 dni/3 dni na rozpatrzenie przez Wykonawcę reklamacji i dostarczenie towaru wolnego od wad jakościowych bądź ilościowych jest z obiektywnych przyczyn (logistyka i transport) terminem zbyt krótkim, co w praktyce może prowadzić do niemożliwości wywiązania się przez Wykonawcę z nałożonego obowiązku. Wykonawca zwraca się z prośbą o wydłużenie przedmiotowego terminu do 5 (pięciu) dni tj.2 dni na rozpatrzenie reklamacji i 3 dni na dostawę towaru wolnego od wad.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 58
Dotyczy §6 pkt. 1 A wzoru umowy
Zwracamy się z prośba o modyfikację zapisu na :
1.   Obciążające Wykonawcę:
A/ w przypadku opóźnienia terminu dostawy zamawianego sprzętu jednorazowego użytku określonego w §3 ust. 2  z przyczyn powstałych po stronie  Wykonawcy, zostaną naliczone kary –  Do 7 dnia opóźnienia włącznie od upływu terminu określonego w §3 ust. 2 – po 0,2% wartości nie zrealizowanej w terminie dostawy netto  za każdy dzień opóźnienia, za wyjątkiem sytuacji w której Dostawca odmówi dostarczenia towaru Zamawiającemu w przypadku nieterminowego regulowania należności za dostarczane produkty.
Od 8 dnia opóźnienia od upływu terminu określonego w §3 ust. 2 - po 0,2 % wartości nie zrealizowanej w terminie dostawy netto za każdy dzień opóźnienia, za wyjątkiem sytuacji w której Dostawca odmówi dostarczenia towaru Zamawiającemu w przypadku nieterminowego regulowania należności za dostarczane produkty.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 59
Dotyczy Pakietu nr 22 poz. 1
Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1 z pakietu 22 i utworzy nowy samodzielny pakiet, co umożliwi złożenie oferty korzystnej cenowo?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 60
Dotyczy Pakietu nr 24
Czy Zamawiający umożliwi składanie ofert na poszczególne pozycje? Dzięki takiemu rozwiązaniu zwiększy się liczba wykonawców, co za tym idzie , będzie można wybrać najkorzystniejszą ofertę cenową.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 61
Dotyczy § 8 ust. 2

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na „Terminy wynikające z niniejszej umowy naliczane będą w dniach roboczych, tj. od poniedziałku do piątku, zgodnie z § 3 ust. 2.”
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 62
Dotyczy Pakietu nr 5
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie dla pozycji 1 i 2 opakowań zawierających 20 magazynków po 6 klipsów w każdym odpowiednio dla klipsów laparoskopowych  średnio-dużych (ML) oraz dużych (L)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 63
Dotyczy Pakietu nr 26 poz. 6, 7, 8, 9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemniki szczelnie zamykane, pozostałe wymagania jak w SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 64
Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 9
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojemnik o wymiarach: średnica górna 293,00 mm, średnica dolna: 255,5 mm, wysokość 221,50 mm, zamykany, pozostałe wymagania jak w SIWZ?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 65
Dotyczy Pakietu nr 17
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji z VII 24 z zadania 17 i utworzenie osobnego pakietu dla tej pozycji produktu Citra-Valve bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 600 aktywacji bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, niebieski mostek silikonowy, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej (550 ml/min) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do (1300 ml/min) przy ciśnieniu 5 PSI pakowany podwójnie, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, oznaczony kolorem czerwonym tętniczy, oraz niebieskim żylnym z możliwością dezynfekcji środkami na bazie alkoholu oraz produktem Dual Cap? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 66
Dotyczy Pakietu nr 5 poz. 1, 2
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie klipsów tytanowych do laparoskopii, przekrój klipsa w kształcie prostokąta, rowkowania poprzeczne na wewnętrznej stronie klipsa, klipsy V-kształtne w magazynku ułatwiający pobieranie; jednolita grubość klipsa na całej długości; klipsy w magazynku po 6 sztuk, magazynki bez taśmy ba spodzie z jednoczesnym użyczeniem klipsownic.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 67
Dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr 6 elektrody neutralne typu Monoplate 140 (dwudzielna) i utworzy nowy pakiet, umożliwiający tym samym złożenie oferty większej liczbie Wykonawców?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 68
Dotyczy Pakietu nr 6 poz. 1
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 6 pozycji nr 1 – elektrody neutralnej, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 69
Dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania elektrody biernie uniwersalne dla dorosłych i dzieci, jednorazowego użytku, dzielone, owalne, hydrożelowe, z pasem bezpieczeństwa, który gwarantuje równomiernie rozprowadzenie prądy na elektrodzie, niezależnie od kierunku aplikacji, o powierzchni aktywnej 110cm2, powierzchni ogólnej 170cm2, grubości 1mm, pakowane po 5 szt, opakowanie handlowe 50szt?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 70
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 6
Czy Zamawiający w pakiecie nr 3, poz. 6   dopuści fartuch w rozmiarach L, XL, XXL  pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 71
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 7
Czy zamawiający w pakiecie nr 3, poz. 7 nie zaistniała omyłka pisarska -  czy zamawiający jednak oczekuje serwety jałowej jak w pozycjach poniżej czy faktycznie niejałowej?
 Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 72
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 17
Czy zamawiający w pakiecie nr 3, poz. 17  dopuści dostarczaną obecnie  -    kieszeń samoprzylepna  rozmiar 30 x 40  cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 73
Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8, poz. 1      dopuści rurkę do rektoskopii Heinego, dł. 25cm – obecnie dostarczaną do Państwa jednostki?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 74
Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 19
Czy zamawiający w pakiecie nr 3, poz. 19      dopuści dostarczany obecnie  -    pakiet porodowy, w którego skład wchodzą:  

a. Serweta bez przylepca 

90cm x 120cm – 2 szt.

b. Podkład chłonny


60 cm x 90 cm – 1 szt.

c. Serweta chłonna dla noworodka
75cm  x 80cm – 1 szt.

d. Fartuch foliowy przedni

80cm x 130cm- 1 szt.

e. Zaciskacz do pępowiny

2 szt.

f. Serweta chłonna do rąk

6 szt. ?
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Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 75
Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 9
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8, poz. 9      dopuści dostarczany obecnie  dren silikonowy BRZUSZNY   zamiast CH 27   -    CH 26 dł.500mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 76
Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 11
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8, poz. 11      dopuści dren Kehra  100 % silikon  rozm.  T15  50/20 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 77
Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 15
Czy Zamawiający w pakiecie nr 8, poz. 15 dopuści dostarczany obecnie - cewnik do karmienia noworodków rozmiar Ch6/ 400?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 78
Dotyczy Pakietu nr 9 poz. 3
Czy Zamawiający w pakiecie nr 9, poz. 3 dopuści dostarczany obecnie  -    Instillagel 10 ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 79
Czy w formularzu cenowym  Zamawiający oczekuje przy każdej pozycji podania stawki % Vat czy też wartości VAT w złotych?
Odpowiedź: Stawka % VAT.
Pytanie nr 80
Dotyczy Pakietu nr 21 poz. 7
Czy Zamawiający w pakiecie nr 21, poz. 7  dopuści Filtr   przestrzeń martwa 44-54 ml pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
Pytanie nr 81
Dotyczy Pakietu nr 17 poz. I
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley sterylizowane tlenkiem etylenu i pakowane w podwójne opakowanie (wewnętrznie w opakowanie foliowe, zewnętrznie w opakowanie folia – papier), ponieważ nie zostało udowodnione, że sterylizacja radiacyjna jest lepsza w użytkowaniu, a wręcz podraża koszty artykułów medycznych? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 82
Dotyczy Pakietu nr 17 poz. II, III, IV
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu półprzezroczystego konektora, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 83
Dotyczy Pakietu nr 17 poz. III
Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej dopisując do pozycji cewniki Pezzer?
Odpowiedź: Zamawiający popełnił pomyłkę pisarską.
Pytanie nr 84
Dotyczy Pakietu nr 17 poz. IV
Czy Zamawiający wymaga, aby na cewniku tuż pod konektorem znajdowała się nadrukowana skrócona nazwa producenta oraz rozmiar cewnika, co ułatwia proces identyfikacji nawet po wyjęciu z opakowania jednostkowego?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 85
Dotyczy Pakietu nr 17 poz. V
Czy Zamawiający wymaga, aby dren posiadał 6 podłużnych, wtopionych pasków powodujących, że dren nie załamuje się i nie zamyka światła przepływu tlenu?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 86
Dotyczy Pakietu nr 17 poz. VIII
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki z czterema otworami bocznymi naprzemianległymi?

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wkładki redukcyjnej w przypadku, gdy końcówka zgłębnika pasuje zarówno do strzykawek typu luer i luer-lock? 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, co oznacza zapis, iż zgłębnik żołądkowy ma być dwudrożny?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 87
Dotyczy Pakietu nr 17 poz. 25, 26, 28, 29
Czy Zamawiający dopuści zgłębniki na długość 1250?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 88
Dotyczy Pakietu nr 17 poz. XI
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 89
Dotyczy Pakietu nr 28 poz. 2
Zwracam się z prośbą o dopuszczenie przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych z komorą kroplową długości 60 mm, posiada igłę biorczą ściętą i wykonaną standardowo. Pozostałe parametry zgodne z siwz.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 90
Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1-4
Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie czy ilości strzykawek które Zamawiający potrzebuje wyrażone są w sztukach czy podane ilości w formularzu cenowym to ilości opakowań?
Odpowiedź: Wyrażona jest ilość opakowań przy uwzględnieniu 100 szt/op.
Pytanie nr 91
Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 5, 6
Zwracam się z prośbą o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Zgoda na powyższe pozwoli naszej firmie złożyć atrakcyjna ofertę cenową. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 92
Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 17, 18, 19, 20
Zwracam się z prośba o wydzielenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu. Zgoda na powyższe pozwoli Zamawiającemu uzyskać większą ilość ofert od wykonawców oraz niższe ceny asortymentu.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 93
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki 100 ml?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 94
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki z igłą 0,4x12?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 95
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawki z igłą 0,5x16?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 96
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 36, 37

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu? Pozwoli nam to na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 97
Dotyczy Pakietu nr 1 poz. 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębnika trójdrożnego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 98
Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek w opakowaniach jednostkowych (pojedyncza sztuka) wyraźnie zróżnicowanych kolorystycznie w zależności od rozmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 99
Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek z informacją o braku ftalanów na opakowaniu jednostkowym (pojedyncza sztuka)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 100
Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1-4

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania strzykawek z podwójnym zabezpieczeniem przed wysunięciem się tłoka?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 101
Dotyczy Pakietu nr 16 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników w kolorze żółtym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 102
Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kaniuli 26G 0,62mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 103
Dotyczy wzoru umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uwzględnienie we wzorze umowy zapisu dotyczącego ewentualnej zmiany cen brutto spowodowanych wzrostem stawki podatkowej VAT (z zachowaniem stałości cen netto)? Zapis o zmianie podatku VAT będzie w pełni zgodny z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, gdyż takie zmiany są zupełnie niezależne od oferenta oraz niemożliwe do przewidzenia w chwili wysłania oferty przetargowej. Proponujemy wprowadzenie do umowy zapisu o następującej treści: „Strony ustalają, iż dopuszczają zmianę stawki podatku VAT w trakcie trwania umowy. Warunkiem dokonania takiej zmiany jest zmiana ustawowa stawek podatku VAT na przedmiot niniejszej umowy (towar). W takim przypadku zmianie ulegnie cena brutto i VAT, natomiast cena netto pozostanie niezmienna.”
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
Pytanie nr 104
Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca zamówionego towaru (jego pracownik) pomagał przy rozładunku towaru w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga.
Pytanie nr 105
Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane własnymi środkami transportu Wykonawców bez udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz tego, że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi.

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 
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